

PAPILDOMOS PASLAUGOS

DAUGIAU INFORMACIJOS
tnt.lt

Detalesnė informacija apie papildomas paslaugas ir jų įkainius pateikta tnt.lt. Mes pasiliegame teisę bet kurio metu keisti papildomų paslaugų įkainius. Mūsų kainos apskaičiuojamos pagal kliento deklaruotą arba faktinį svorį ir (arba) matmenis. Tūrinis svoris (kg) taikomas apskaičiuoti kainai tik tuomet, kai jis viršija deklaruotą arba faktinį siuntos svorį.

NEELEKTRONINIAI UŽSAKYMAI IR SAŠKAITOS

	Paslauga	Mokestis	Įkainis
Priedas taikomas už ne elektroniniu būdu priimamus eksporto užsakyms.	• Neelektroniniai užsakymai (NEC)	Siuntai	€ 8.00
Priedas taikomas už kiekvieną ant popieriaus atspausdintą ir klientui pateiktą sąskaitą.	• Neelektroninės sąskaitos (NEI)	Sąskaitai	€ 4.00

IMPORTO PASLAUGOS

Importo paslaugos leidžia gavėjams tvarkyti iš daugelio pasaulio šalių gaunamas siuntas ir kontroliuoti siuntimo eigą. Importo paslaugas galima užsakyti Klientų aptarnavimo skyriuje arba naudojantis internetine „Express Import“ programa.	• Priedas už siuntas, gaunamas iš užsienio (RPF)	Siuntai	10%
	• Klientų aptarnavimo skyriaus organizuotas importas (XBB)	Siuntai	€ 15.00

DRAUDIMAS

Galime apdrausti jūsų vertingas prekes (iki 250 000 € sumai) nuo krovinio praradimo ar sugadinimo gabenant.	• Draudimas (IN)	% siuntos vertės Minimaliai	1% € 4.00
---	------------------	--------------------------------	--------------

PAĖMIMAS IR PRISTATYMAS

Vėlus paėmimas			
Jei norite, kad jūsų siuntos būtų paimtos po įprastų jūsų vietai TNT siuntų surinkimo valandų, galite užsakyti išskirtinį paėmimą už papildomą mokestį.	• Vėlus paėmimas	Siuntai	Teiraukitės klientų aptarnavimo skyriuje
Pristatymas/ Paėmimas šeštadienį Paėmimas penktadienį pristatymui šeštadienį ir/ arba paėmimas šeštadienį pristatymui pirmadienį.	• Paėmimas/ Pristatymas šeštadienį	Siuntai	
Pristatymas į atokiais vietoves Priedas taikomas siuntų paėmimo ar pristatymo paslaugoms atokesnėse vietovėse. Atoki vietovė apibrėžiama pašto kodu arba miesto pavadinimu.	• Pristatymas į atokiais vietas (OOA, OOC)	Siuntai	€ 0.45/kg, min € 22.00, max € 122.00
Pristatymas gyvenamaisiais adresais „FedEx Express“ įprastai pristato siuntas verslo adresais. Pristatymas gyvenamaisiais adresais atliekamas už papildomą mokestį.	• Pristatymas gyvenamaisiais adresais (RES)	Siuntai	€ 3.00
Neteisingo adreso taisymas Jei pristatant siuntą paaiškėja, kad siuntėjas nurodė netikslių ar neteisingą gavėjo adresą, „FedEx Express“ deda visas pastangas kuo greičiau išsiaiškinti teisingą informaciją ir pristatyti siuntą. Norint kompensuoti dėl to susidariusius papildomas sąnaudas bus taikomas priedas. Nepavykus pristatyti siuntos mes neprisiimame atsakomybės už pristatymo įsipareigojimo nevykdymą.	• Neteisingo adreso taisymas (RWA)	Siuntai	€ 6.00

NESTANDARTINIŲ SIUNTŲ GABENIMAS

Siuntos pirmenybė Pirmenybę žymintis lipdukas "Priority" užtikrins, kad Jūsų siunta būtų išskirtinai rūpinamasi visos jos kelionės metu.	• Siuntos pirmenybė (PR)	Siuntai	€ 10.00
Papildomas tvarkymas Siuntos, kurios negali būti transportuojamos konvejeriais arba jų matmenys viršija standartinius dydžius, bus gabenamos pritaikius atitinkamą priedą už papildomą priežiūrą.			
Nepervežami konvejeriu Priemoka taikoma, jei bent viena siuntos pakuotė sveria mažiau nei 30 kg ir viršija bet kurį iš toliau nurodytų matmenų: 1,21 m (ilgis) x 0,76 m (plotis) x 0,76 m (aukštis).	• Nepervežami konvejeriu (SNC)	Siuntai	€ 45.00
Viršijantys leistinus matmenis Priemoka taikoma, jei bent viena krovinio pakuotė sveria 30 kg ir daugiau, vienas ar daugiau matmenų viršija: Express: 1.2 m (I) x 1.2 m (P) x 1.5 m (A) Economy Express: 2.4 m (I) x 1.2 m (P) x 1.8 m (A)	• Viršijantys leistinus matmenis (SED)	Siuntai	€ 55.00
Papildomas tvarkymas - pakuotė Priemoka taikoma, jei pakuotė: - nėra visiškai uždaryta į išorinę gabenimo tarą ar pakavimą; - yra įdėta į išorinę transportavimo tarą ar pakavimą, kuri nėra pagaminta iš gofruoto kartono, įskaitant, bet neapsiribojant, metalą, medį, drobę, odą, kietą plastiką, minkštą plastiką arba polistireninį putplastį; - yra įdėta į išorinį transportavimo konteinerį, apvyniotą susitraukiančia ar ištempiama plėvele; - yra apvalios arba cilindro formos, įskaitant, bet neapsiribojant, tūtas, skardines, kibirus, statines ar padangas; - surišta metaline, plastikine ar medžiagine juosta arba turi ratus (pvz., dviratis), ratukus, rankenas ar dirželius (įskaitant pakuotes, kurių išorinis paviršiaus plotas yra laisvai apvyniotas arba kurių turinys išsikiša už paviršiaus ploto ribų); - gali įsipainioti į kitas pakuotes arba sugadinti kitas pakuotes arba mūsų rūšiavimo sistemą.	• Papildomas tvarkymas - pakuotė (AHP)	Siuntai	€ 40.00
Papildomas tvarkymas - svoris Ši priemoka taikoma, jei pakuotės realus svoris yra didesnis nei 31 kg (bet mažesnis, nei 68 kg). Ši priemoka nėra taikoma pakuotei, užkrautai ant standartinio padėklo.	• Papildomas tvarkymas - svoris (AHW)	Siuntai	€ 20.00

* PASTABA: „FedEx Express“ visada taiko tik vieną papildomo tvarkymo priemonę vienai siuntai.

Priemoka bus taikoma pagal toliau pateiktą hierarchiją:

- 1) Viršijantys leistinus matmenis (SED);
- 2) Nepervežami konvejeriu (SNC);
- 3) Papildomas tvarkymas - pakuotė (AHP);
- 4) Papildomas tvarkymas - svoris (AHW).

Pasiliegame teisę keisti TNT paslaugų kainas.
Kainos nurodytos eurai be PVM ir kitų galimų mokesčių bei priedų.
Kainos galioja, kai už paslaugas apmokama Lietuvoje.



PAPILDOMOS PASLAUGOS

DAUGIAU INFORMACIJOS
tnt.lt

	Paslauga	Mokestis	Įkainis
<p>Neužkraunama siunta Ši priemoka taikoma bet kokiai siuntai, kurioje yra bent viena neužkraunama pakuotė ar padėklas. Neužkraunama reiškia, kad pakuotė ar padėklas negali būti saugiai ir patikimai sukrauti vertikaliai. Šis papildomas mokestis taikomas vieną kartą vienam kroviniumi, net jei krovinyje sudėtos kelios pakuotės, kurios laikomos neužkraunamomis. Priemoka taikoma visoms siuntoms, kurių bent viena dalis yra neužkraunama. Siuntai vienu metu gali būti pritaikyti tiek papildomo tvarkymo, tiek neužkraunamos siuntos mokesčiai. Pastaba: mokėtina priemoka nereiškia paslaugos užsakymo ir nesuteikia mūsų garantijos, kad atitinkamos siuntos nebus užkraunamos transportavimo metu.</p>	• Neužkraunami (SNS)	Siuntai	€ 200.00
<p>Siuntos iš kelių pakuočių Priedas taikomas siuntoms, kurios susideda iš daugiau nei vienos pakuotės.</p>	• Siuntos iš kelių pakuočių (MPC)	Papildomai pakuotei	€ 5.00
<p>Sandėliavimo priemoka Gavėjui pageidaujant užlaikyti siuntą sandėlyje daugiau nei vieną dieną, bus skaičiuojama priemoka mūsų sandėliavimo išlaidoms padengti. Sandėliavimo priemoka pradeda skaičiuoti nuo antros siuntos užlaikymo sandėlyje dienos.</p>	• Sandėliavimo priemoka (ST1, ST2...)	Dienų sk. Iki 30 kg Iki 125 kg >125 kg	€ 5.00/dienai € 15.00/dienai € 50.00
<p>Pavojingų krovinų gabenimas vadovaujantis IATA, ADR ir kt. tarptautinių normatyvų reikalavimais. Daugiau informacijos teiraukitės klientų aptarnavimo skyriuje.</p>			

YPATINGOS TRANSPORTAVIMO PASLAUGOS (PAVOJINGOS SIUNTOS)

<p>Pavojingos siuntos Siuntos, kurios yra pilnai reglamentuotos kaip pavojingos siuntos ir turinčios UN3480/UN3090 Ličio baterijas.</p>	• Pavojingos siuntos (HZ)	Siuntai	€ 100.00
<p>Sausas ledas Siuntos, kuriose yra pervežamos su sausu ledu (UN 1845).</p>	• Sausas ledas (DI)	Siuntai	€ 12.50
<p>Pavojingų medžiagų riboti kiekiai Siuntos, kurios turi pavojingų medžiagų ribotų kiekius (pagal ADR) ir yra uždraustos oro transportui.</p>	• Pavojingų medžiagų riboti kiekiai (LQ)	Siuntai	€ 20.00
<p>Pavojingų medžiagų išimtiniai kiekiai Siuntos, kuriose yra išimtiniai kiekiai (pagal IATA) ir gali būti pervežamos oro transportu.</p>	• Išimtiniai kiekiai (EQ)	Siuntai	€ 10.00
<p>Ličio baterijos Paslaugos mokestis už siuntų, kuriose yra ličio baterijų, tvarkymą ir gabenimą, laikantis galiojančios pakavimo instrukcijos II skyriaus (IATA DGR) arba 188 specialiosios nuostatos (ADR).</p>	• Ličio baterijos (LB)	Siuntai	€ 5.00
<p>Biologinė substancija (B kategorija) Siuntos, kuriose yra biologinės substancijos, B kategorija (UN3373).</p>	• Biological Substance (BB)	Siuntai	€ 10.00
<p>Genetiškai modifikuoti organizmai Siuntos, kuriose yra genetiškai modifikuotų organizmų (UN3245).</p>	• Genetiškai modifikuoti organizmai (GM)	Siuntai	€ 10.00

Pasiliekame teisę keisti TNT paslaugų kainas.
Kainos nurodytos eurai be PVM ir kitų galimų mokesčių bei priedų.
Kainos galioja, kai už paslaugas apmokama Lietuvoje.



PAPILDOMOS PASLAUGOS

DAUGIAU INFORMACIJOS

tnt.lt

MUITINĖS TARPININKAVIMO PASLAUGOS*

Klientų patogumui „FedEx Express“ siūlo visas reikalingas muitinės tarpininkavimo paslaugas. Detalų paslaugų sąrašą rasite tnt.lt

Importo mokesčių apmokėjimo priemoka: mokesčiai už importo mokesčių apmokėjamą muitinei kliento vardu.

Paslauga

Mokestis

Įkainis

Importo mokesčių apmokėjimas

Importo mokesčių suma

Nuo € 0.01 - € 50.00 tada priemoka 30% nuo mokesčių sumos, min. € 5.00;
Nuo € 50.00 - € 600.00 tada priemoka € 15.00;
nuo € 600.00+ tada priemoka 2.5% nuo mokesčių sumos.

Draudimo poliso pateikimas importo procedūroms: esant pageidavimui, galime išrašyti garantinį raštą mokesčių mokėjimo atidėjimui (galutinės sąlygos derinamos su draudimo kompanija ir gali skirtis nuo nurodytų bei draudimo bendrovė gali neišduoti garantinio rašto).

Importo mokesčių mokėjimas

Importo mokesčių suma

0.4%, min. € 3.00

Importo deklaracijos įforminimas: mokesčiai už kiekvieną importą siuntą, kuriai reikalinga įprastinė muitinės deklaracija.

Siuntai

€ 15.00

Papildomos prekių eilutės: siuntai gali pririnkti papildomas tarifines eilutes, jei 1) ji turi vieną ar daugiau tarifinių eilučių, viršijančių 5-į neapmokestinamų eilučių ribą; arba 2) identiška prekė buvo pagaminta daugiau nei vienoje kilmės šalyje; arba 3) Muitinei pateikiant kelias komercines sąskaitas faktūras, kiekvienai sąskaitai faktūrai reikalinga individuali tarifinė eilutė; arba 4) Jūs prašote atskiros prekių eilutės kiekvienai siuntai prekei.

Kiekvienai prekių eilutei nuo 6-os eilutės

€ 8.00

Muitinės deklaracijos taisymas: Jūsų prašymu muitinei pateiksime deklaracijos taisymo užklausą, kad išsiaiškintume bet kokios ankstesnės jūsų pateiktos informacijos duomenis. Dėl to gali būti gražinta importo mokesčių permoka arba gali atsirasti papildoma importo mokesčių suma, kurią reikės apmokėti muitinei.

Siuntai

€ 50.00

Laikinis saugojimas: galime nustatyti laikino saugojimo mokestį, jei siunta lieka neišmuitinta iki nurodyto termino.

Pakuotei per darbo dieną po 3-ius darbo dienas

€ 10.00

Įforminimo dokumentų perdavimas: mokesčiai taikomas, kai atvykstančiai siuntai muitinės formalumus pageidaujate atlikti patys arba pasitelkdami tarpininkavimo įmonę, o mes pateikiame visus dokumentus ir būtina informaciją jums arba jūsų pasirinktam tarpininkui.

Siuntai

€ 20.00

Galutinio vartojimo prekės: siekdami suteikti jums kuo ekonomiškėnę muitinės tarpininkavimo paslaugą, mes galime užtikrinti, kad jūsų siunta būtų įforminta be maito arba be maito ir PVM, jei pateiksite mums reikiamus dokumentus.

Siuntai

€ 30.00

Individualizuota paslauga: galime suteikti papildomų paslaugų, tokių kaip atskaitų kūrimas, pakuočių atidarymas/ženklėjimas. Tiek mes, tiek mokoėtojas turime susitari dėl valandinių išlaidų, kad būtų galima taikyti šią paslaugą.

Darbo valandai

€ 50.00, min. € 40.00 už pusę valandos

Tranzito deklaracijos įforminimas: esant pageidavimui paruošime reikiamą dokumentaciją, kad jūsų neišmuitinta siunta galėtų būti pervežta iš atvykimo vietos į jūsų nurodytą vietą šalyje.

Siuntai

€ 30.00

Kliento atstovavimas valstybinėse institucijose: šis mokestis taikomas, kai reikia pateikti patikrinti dokumentus arba prekes kitai valstybinei įstaigai nei muitinė; kai kuriais atvejais siuntas gali pririnkti atstovauti keliose įstaigose, tada mokestis pritaikomas už kiekvieną atstovavimą atskirai. Iš visų išorinių agentūrų gautas sąskaitas ir mokesčius perstaysime kartu su atstovavimo mokesčiais.

Siuntai plus apmokėtos išlaidos

€ 40.00

Asmeninių daiktų deklaravimas: galime paruošti deklaraciją asmeninių daiktų importui. Asmeniniai daiktai gali būti nelydimas bagažas ir namų apyvokos daiktai.

Siuntai

€ 30.00

Eksportuotų prekių gražinimo procedūra: galime sutvarkyti procedūras jūsų prekėms, kurios buvo laikinai eksportuotos į kitą šalį dėl tokių priežasčių kaip remontas, apdorojimas, bandymai, įvertinimas, parodos arba toms, kurios gražinamos į eksporto šalį nepakitusias būklės. Tai leidžia importuotojo vardu pareikalauti atleisti prekes nuo importo mokesčių, jei pateikiami visi būtini eksporto dokumentai.

Siuntai

€ 30.00

Laikinojo įvežimo procedūra: esant pageidavimui prekes pateikti laikinajam įvežimui, mes koordinuosime šį procesą konsultuodami bei padėdami paruošti reikiamus dokumentus muitinei.

Siuntai

€ 42.00

Eksportas

Eksporto deklaracijos paruošimas TNT Economy Express siuntoms

Siuntai

€ 17.38

Laikinojo išvežimo, išvežimo perdirbti paruošimas TNT siuntoms

Siuntai

€ 57.92

Kiekvienai prekių eilutei nuo 2-os eilutės

€ 4.34

Papildomos prekių eilutės TNT Economy Express siuntoms:

*) Įkainiai galioja nuo 2024 m. kovo 1 d.

JK-ES muitinės procedūrų priemoka

Taikoma tarp Jungtinės Karalystės ir Europos Sąjungos gabenamoms siuntoms. Priemoką sudaro fiksuotas įkainis už siuntą, kuris gali keistis. Norėdami sužinoti naujausią informaciją apsilankykite vietos TNT paslaugų papildomų mokesčių puslapyje svetainėje tnt.lt.

• JK-ES muitinės procedūrų priemoka

Siuntai

€ 4.90

Pasiliekame teisę keisti TNT paslaugų kainas.
Kainos nurodytos eurais be PVM ir kitų galimų mokesčių bei priedų.
Kainos galioja, kai už paslaugas apmokama Lietuvoje.

